Ad. No. 43.027/12.840 C₂.

1911, Aprilie 28.

Se aduce la cunoștința generală că taxele secțiunilor a b și c. dela punctul de secțiune II la Adjud pentru locomotive de căi ferate de câmp etc., conținute în publicațiunea No. 2642/6.681 C², înserată în *Monitorul Oficial* al României No. 280 din 16/29 Martie 1910, se înlocuiesc cu următoarele taxe :

a b c
<u>Centime de 100 kilograme</u>
II . . . 166 166 166

Această modificare intră în vigoare la 1 Iunie st. n. a.c.

No. 38.026/11.796 C².

1911, Maiu 19 st. n.

Se aduce la cunoștința generală că :

Dela 2/15 Maiu a. c.